Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage MSP08A0310K0GEJ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MSP08A0310K0GEJ Details PDF
MSP08A0310K0GEJ
Hersteller-Teilenummer: MSP08A0310K0GEJ
Hersteller / Marke: Dale / Vishay
Teil der Beschreibung: RES ARRAY 4 RES 10K OHM 8SIP
Datenblätter: MSP08A0310K0GEJ.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4676 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MSP08A0310K0GEJ
Hersteller Dale / Vishay
Beschreibung RES ARRAY 4 RES 10K OHM 8SIP
Kategorie Widerstände > Widerstandsnetzwerke, Arrays
Teilstatus 4676 pcs Stock
Serie MSP
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.790" L x 0.090" W (20.07mm x 2.29mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.195" (4.95mm)
Toleranz ±2%
Anwendungen -
Verpackung / Gehäuse 8-SIP
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient ±100ppm/°C
Supplier Device-Gehäuse 8-SIP
Anzahl der Pins 8
Widerstand (Ohm) 10k
Anzahl der Widerstände 4
Leistung pro Element 300mW
Verpackung Tube
MSP08A0310K0FEJ
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 10K OHM
8SIP
MSP08A03120RGEJ
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 120 OHM
8SIP
MSP08A0312K0GEJ
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 12K OHM
8SIP
MSP08A03100KGEJ
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 100K OHM
8SIP
MSP08A03100KFEJ
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 100K OHM
8SIP
MSP08A03100RFEJ
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 100 OHM
8SIP
MSP08A0315K0FEJ
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 15K OHM
8SIP
MSP08A0312K0FEJ
Dale / Vishay
RES ARRAY 4 RES 12K OHM
8SIP
132-14SMJLD AON7934A B39721-B9454-M410-S05 CM2833SIM25 FDP12N50
GRM31A7U3A560JW31D H11D4.SD HMC415LP3 ICS9LVRS395CKLFT LCP02-150B1RL/B
LFB212G45BJ2D721 MAX6143BASA25+ MAX6305UK00D1-T MAX8632ETI+T MC74VHC1G132DTT1
MIC5219-5.0YMM MP2-202S MP24875DN-LF-Z MSP0625D MSP0625K
MSP0650D MSP0650K MSP08A031K00GEJ MSP1013D MSP1013K
MSP1018D MSP1018K MSP10A014K70GEJ MSP3411G-FH-A2 MSP430F133IPMR
MSP430F135IPMR MSP430F135IRTDR MSP430F147IPMR MSP430F147IRTDR MSP430F149IPMR
MSP430F156 MSP430F2252TRHARQ1 MSP430F2418TPMR MSP430F417IRTDR MSP430F5328IRGCR
MSP430F5529IPNR MSP430FG438IPNR MSP430FW425IPM MSPD3541D-LF PMB5725FV1.5010ICP
PS8601L2 RT8058GQW S-1206B25-I6T2G SA572DTBR2 T159N1400E0B